ПРОТОКОЛ №10
заседания Комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении  муниципального имущества

 г. Волгодонск                                                                                                                                                           10.07.2013г.
Присутствовали:
	Маликов Сергей Валентинович
	-зам. председателя КУИ города Волгодонска, председатель комиссии,

	Ушаков Юрий Михайлович
	-начальник отдела арендных отношений КУИ города Волгодонска, заместитель председателя комиссии,

	Брагина Екатерина Ивановна
	-старший инспектор юридического отдела КУИ города Волгодонска,

	Соломатина Ольга Витальевна
	-начальник отдела экономического развития, малого предпринимательства и туризма Администрации города Волгодонска,

	Николаевский Борис Михайлович
	-специалист I категории отдела арендных отношений КУИ города Волгодонска, аукционист

	Бондаренко Татьяна Николаевна
	-главный специалист отдела арендных отношений КУИ города Волгодонска.

ПОВЕСТКА ДНЯ
Рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения договоров аренды муниципального имущества 16.07.2013г. на предмет соответствия требованиям, установленным документацией об аукционе, и соответствия заявителей установленным законодательством РФ к таким участникам.
Слушали секретаря комиссии Бондаренко Т.Н. о поданных заявках и заявителях, решили:
	№ лота
	адрес лота
	наименование имущества

	Вид использования
	Информация о заявителях.
	Решили

	1.
	Ростовская обл., г. Волгодонск, ул. Железнодорожная, 108
	Здание общежития, общей площадью 920,4 кв.м. Литер:Б 2-этажное; Строение пристройки, площадью 6,8 кв.м. Литер:б.

Здание общежития, общей площадью 926,3 кв.м. Литер:В. 2-этажное; Строение пристройки, площадью 6,9 кв.м. Литер:в.

Строение гаража с пристройкой, площадью 33,9 кв.м. Литер:Д,д.

Строение уборной, площадью 9,2 кв.м. Литер:У. 1-этажное.
	размещение гостиницы (общежития)
	1. ООО «Строительная индустрия», место нахождения: г.Нижний Новгород, ул.Чачиной,д.39А

2. ООО «АтомЭнергоСервис», место нахождения: г.Ставрополь, ул.Мира,д.429. оф.2

3.ИП Королев Алексей Владимирович, место жительства:Ростовская обл.,г.Волгодонск,

пр.Бирюзовый, д.4
4.Ходакова Марина Викторовна,

Место жительства:

Ростовская обл.,Волгодонской р-н,х.Потапов , ул.Юбилейная,21-2

	1.Заявка ООО «Строительная индустрия» соответствует требованиям и условиям, предусмотренным  документацией об аукционе, заявитель соответствует требованиям  к участникам. Допустить заявителя к участию в аукционе. Признать заявителя участником аукциона по лоту №1.

2.Заявка ООО «АтомЭнергоСервис» соответствует требованиям и условиям, предусмотренным  документацией об аукционе, заявитель соответствует требованиям  к участникам. Допустить заявителя к участию в аукционе. Признать заявителя участником аукциона по лоту №1.

3.Заявка ИП Королева Алексея Владимировича соответствует требованиям и условиям, предусмотренным  документацией об аукционе, заявитель соответствует требованиям  к участникам. Допустить заявителя к участию в аукционе. Признать заявителя участником аукциона по лоту №1.

4. Заявка Ходаковой М.В. соответствует требованиям и условиям, предусмотренным документацией об аукционе, заявитель соответствует требованиям  к участникам. Допустить заявителя к участию в аукционе. Признать заявителя участником аукциона по лоту №1.

	2.
	Ростовская обл., г. Волгодонск, сквер им. Героя России Молодова
	Часть мощения (плиточного покрытия) сквера им. Героя России Молодова
	аттракционная деятельность

	Аукцион по лоту №2 признан несостоявшимся, т.к. на участие в аукционе не подано ни одной заявки

	3.
	Ростовская обл., г. Волгодонск, перекресток ул. Химиков – ул. Степная
	Часть мощения (бетонного покрытия)
	реализация кваса

	Аукцион по лоту №3 признан несостоявшимся, т.к. на участие в аукционе не подано ни одной заявки

	4.
	Ростовская обл., г. Волгодонск, ул. Ленина, в р-не д.123
	Часть мощения (асфальтово-бетонного покрытия)
	бахчевой развал
	1. ИП Гараев Вугар Галандар оглы, место жительства:Ростовская обл.,г.Волгодонск,

ул.Ленина, 87, кв.38

	Заявка Гараева Вугар Галандар оглы соответствует требованиям и условиям, предусмотренным  документацией об аукционе, заявитель соответствует требованиям  к участникам. Допустить заявителя к участию в аукционе. Признать заявителя единственным участником аукциона на право заключения договора по лоту №4. Признать аукцион несостоявшимся по лоту №4. КУИ города Волгодонска заключить договор аренды  по лоту №4 с Гараевым Вугаром Галандаром оглы  по начальной цене договора, указанной в извещении в сумме годовой арендной платы.

	5.
	Ростовская обл., г. Волгодонск, террито​рия городского пляжа
	Асфальтово-бетонная площадка
	летняя торговля
	1.ООО «Полюшко» место нахождения: г.Волгодонск, ул.Пионерская,140а

	Заявка ООО «Полюшко» соответствует требованиям и условиям, предусмотренным  документацией об аукционе, заявитель соответствует требованиям  к участникам. Допустить заявителя к участию в аукционе. Признать заявителя единственным участником аукциона на право заключения договора по лоту №5. Признать аукцион несостоявшимся по лоту №5. КУИ города Волгодонска заключить договор аренды  по лоту №5 с ООО «Полюшко» по начальной цене договора, указанной в извещении в сумме годовой арендной платы.

	6.
	Ростовская обл., г. Волгодонск, ул. Ленина, в р-не д.49
	Асфальтово-бетонная площадка
	летняя торговля

	Аукцион по лоту №6 признан несостоявшимся, т.к. на участие в аукционе не подано ни одной заявки.

	Председатель Комиссии

	____________________________________С.В. Маликов

	Члены Комиссии:

	____________________________________Е.И. Брагина
	_____________________________________________Б.М. Николаевский

	____________________________________О.В. Соломатина
	_____________________________________________Ю.М. Ушаков

	____________________________________Т.Н.Бондаренко